



יד ושם
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה

מנהל חברת הנוער

חיס וזמנור
60 שנה למדינת ישראל

משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני מילואים ומשרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת/ השואה

אוסף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם פרטי:	זלמן	שם פרטי:	זלמן
----------	------	----------	------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה:	זלמן	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	זלמן
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:		שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	
מקום לידה (ישוב, מחוז):	פולין וכוין	מקום לידה (ישוב, מחוז):	פולין וכוין
שם פרטי של האב:	מנחם	שם פרטי של האב:	מנחם
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	פולין וכוין	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	פולין וכוין
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מחנה אוף נשיל אבן נבנן מחלקת אבן	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מחנה אוף נשיל אבן נבנן מחלקת אבן
האם היית בגטאות? אילו?	מנצ'סטר	האם היית בגטאות? אילו?	מנצ'סטר
האם היית במחנות? אילו?		האם היית במחנות? אילו?	
מקום השחרור:	בריטניה	מקום השחרור:	בריטניה
האם שהית במחנה עקורים? איזה?	בריטניה	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	בריטניה
מקומות/מחנות בדרך לארץ:	המחנה	מקומות/מחנות בדרך לארץ:	המחנה
שם נעורים:	זלמן	שם נעורים:	זלמן
תאריך השחרור:	15.4.45	תאריך השחרור:	15.4.45
לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציון מקום)?		לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציון מקום)?	
שם האנייה:	סלואנס	שם האנייה:	סלואנס
שנת העליה:	3054	שנת העליה:	3054